АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ /$  ” Q etadfiJL  2020г. № /6У £
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении состава комиссии
по координации работы по противодействию
коррупции в У вельском муниципальном районе

В соотвествии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля
2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организационной
деятельности в области противодействия коррупции», постановлением
Губернатора Челябинской области от 13.10.2015 №  276 «О внесении
изменений в постановление Губернатора Челябинской области» от
06.08.2007 г. № 245, администрация У вельского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т :

• 1. Утвердить состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Увельском муниципальном районе согласно
приложению .

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами администрации У вельского муниципального района
Акишину Наталию Васильевну.

3. Распоряжение Администрации У вельского муниципального района от
11.10.2018 года № 1055 «Об утверждении Об утверждении состава комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в Увельском
муниципальном районе» считать утратившим силу.

Г лава района С. Г. Рослов

Приложение
к Постановлению администрации
У вельского мунициапального района
от «_/£_» gm i& JL  2020 года № -/в/6 '

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Увельском муниципальном районе

Рослов С.Г. - Глава Увельского муниципального района -  председатель комиссии.

Ремизов Ю.Н. - Заместитель Главы района по инвестиционному развитию и
стратегическому планированию — заместитель председателя
комиссии.

Акишина Н.В. - начальник отдела муниципальной службы и противодействия
коррупции управления делами администрации Увельского
муцниципального района -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:
J

Поздняков А.Ф. -  председатель Собрания депутатов Увельского муниципального
района генеральный директор ОАО «Увельский агропромснаб»;

Голова Н.Ю. - начальник правового управления администрации Увельского
муниципального района;

Зеберг В.А. - председатель Контрольно-счетной палаты;

Микурова Н.В. - председатель комитета по материально-техническому
обеспечению администрации Увельского муниципального района;

Вардугин Н.В. - председатель Совета ветеранов Увельского муниципального
района;

Бакланова J1.A. - начальник управления образования Увельского муниципального
района;

Даутбаев Ж.К. - представитель общественной палаты Увельского муниципального
района (по согласованию).